
Поз. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

№ 

34 
083 

10 
152 
107 
133 
113 
155 
111 
200 

83 

Имя 

Павел Фикс 
Павел Козлачков 
Сергей Крапухин 
Дмитрий Найшулер 
Рустем Валеев 
Никита Романов 
Алексей Сычук 
Дмитрий Атякшев 
Михаил Антипкин 
Алексей Смирнов 
Николай Алехин 

Датчик 

4118911 
5143083 
4040958 
4079259 
4377262 
4367406 
4148474 
4397999 
4327016 
3938262 
3729928 

Город 

Волгоград 
Киров 
Москва 
Москва 
Казань 
Самара 
Екатеринбург 
Елабуга 
Екатеринбург 
Казань 
Ижевск 

ЛучшееВр 

1:42.554 
1:42.772 
1:43.848 
1:43.887 
1:50.189 
1:51.613 
1:52.827 
1:53.552 
1:53.603 
2:00.380 

Раз.Лид 

0.218 
1.294 
1.333 
7.635 
9.059 

10.273 
10.998 
11.049 
17.826 

В круге 

4 
6 
2 
2 
7 
6 
4 
6 
2 
6 
0 

Автомобиль 

Ducati 1098 
KTM 1090 
Yamaha R1 
Ducati 1000 
BMW S1000RR 
Suzuki GSXR 1000 
BMW S1000RR 
Honda CBR 600 RR 
BMW S1000RR 
Yamaha R6 
BMW S1000RR 

 

Сорт. по лучшему кругу

Напечатано: 19.05.2019 11:44:47 

Судья хронометража и счета 

Директор гонки 

Orbits 

www.mylaps.com 

Лицензия на: KazanRing Canyon 

Моторрика 

19 Мая, Воскресенье 

Группа C 

Тренировка (15:00 Время) запущен в 11:21:54 

KazanRing Canyon 3,476 Км 

19.05.2019 11:20 

 Motoring International Cup
KazanRing Canyon

17-19 Мая 2019


