Моторрика Сорт. по лучшему кругу

KazanRing Canyon 3,476 Км

19.05.2019 11:20

Группа С

19 Мая, Воскресенье

Тренировка (15:00 Время) запущен в 11:21:54

Поз.	№	Имя	Датчик	Город	ЛучшееВр	Раз.Лид	В круге	Автомобиль
1	34	Павел Фикс	4118911	Волгоград	1:42.554		4	Ducati 1098
2	083	Павел Козлачков	5143083	Киров	1:42.772	0.218	6	KTM 1090
3	10	Сергей Крапухин	4040958	Москва	1:43.848	1.294	2	Yamaha R1
4	152	Дмитрий Найшулер	4079259	Москва	1:43.887	1.333	2	Ducati 1000
5	107	Рустем Валеев	4377262	Казань	1:50.189	7.635	7	BMW S1000RR
6	133	Никита Романов	4367406	Самара	1:51.613	9.059	6	Suzuki GSXR 1000
7	113	Алексей Сычук	4148474	Екатеринбург	1:52.827	10.273	4	BMW S1000RR
8	155	Дмитрий Атякшев	4397999	Елабуга	1:53.552	10.998	6	Honda CBR 600 RR
9	111	Михаил Антипкин	4327016	Екатеринбург	1:53.603	11.049	2	BMW S1000RR
10	200	Алексей Смирнов	3938262	Казань	2:00.380	17.826	6	Yamaha R6
11	83	Николай Алехин	3729928	Ижевск			0	BMW S1000RR

Судья хронометража и счета

Директор гонки

Напечатано: 19.05.2019 11:44:47